
1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL- CE 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Pa e 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01250220 1 
Processo Administrativo N° 01250220 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA P1NHE O 

Data de Publicação: 02/03/2021 14:06: 4 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
10/03/2021 15:03:07 CADASTRO DE PROPOSTA WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME1 

10/03/2021 16:33;56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WEBTRIP AGENCIA DE  VIAGFNS E TURISMO LTDA- ME 

12/03/2021 09:56:39 CADASTRO DE PROPOSTA ALLERETOUR VIAGENS  E TUVSMO LTDA-ME 
• 

1210E2021 16:50:19 	CADASTRO DE PROPOSTA AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI EPP 

12/03/2021 17:07:43 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI EPP 	° 

14103!, 2821 17:46:44 	CADASTRO DE PROPOSTA 	KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA 	 . ' 

14/0/2021 18:28:22 	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	KOA TURISMO E INTERCAM 10 LTDA 

15103/2021 09:11:07 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Um instante... 	1  
151031202109:13:51 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Dentro de alguns minutos será aberta a sessão referente ao Pregão Eletrônico n° 01.2 - .02.2021 

` 

- PE 
1510312021 09:111:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Aguardem 	, 
151031202109:16:29 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão referente ao Pregão Eletrônico n° 01.25.02.2021 — PE. 
151031202109:16:40 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia a todos  
15103!202109:16:50 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Pregoeira Vânia Pinheiro operando o certame.  
15/03/2021 09:17:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
O critério de julgamento 4  adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇ POR ITEM  
15/03/2021 09:117:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda licitação, especialmente no que se refere à 
obrigatoriedade}de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
15103!202109:17:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começai a disputa, boa sorte à todos.  
15/03/2021 09:i9:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Disputa encerra  
1510312021 09:50:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Será feita a análise dos documentos de habilitação do arrematante, aguardem  
15/0312021 10:38:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aguardem...  
15/0312021 11:?6:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos ao resultado 	I  
15/03/2021 11:31:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Da análise dos!documeggos de habilitação da empresa WEBTRIP AGENCIA DE VIA ENS E TURISMO LIDA - NeE foi constatado o, 
seguinte:  
151031202111:35:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Quanto à Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União a forma estabelecida no item 7.1.1 e seus 
subitens não foi encontrada nenhuma ocorrência.  
1510312021 11:37:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa não fez constar em sua documentação anexada a certidão exigida no ite 7.3.6, nem o comprovante exigido no item 
9.9.2. 
151031202111:39:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Apresentou ainda balanço fora do ultimo exercício fiscal fitem  7.8.2) 

  

  

Gerado em: 24/06/2021 10:54:16 1 de 6 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

 

15/03/2021 11:42:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Não apresentou ó contrato exigido no item 7.9.1  
15/03/2021 11:45:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
A certidão exigida no item 7.8.1 encontra-se vencida para o processo (ver redação do it4m 5.9.4)  
15/03/2021 11:46:17 MENSAGEM PREGOEIRO 

Pelos motivos expostos a empresa WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTOA - ME restou INABILITADA.  
151031202111:47:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
A presente sessãoserá suspensa, devendo ser retomada em data previamente agendaila aqui no chat.  
15/0312021 11:47é33 MENSAGEM PREGOEIRO 	 1 
Tenham um excelente dial  
19/05/2021 09:55:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sentdres Licitantes bom clia. Hoje, 19/0512021, às 13h30min daremos continuidade aos trabalhos. Estejam conectaclos e façam o 
acorniianhament4:;• das mensagens no chat.  
191051202113:31:51 MENSAGEM PREGOEIRO f 
Senhores Licitantes boa t4rde...  
191051202113:32:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dando continuidade COMIMiCO o resultado da análise dos documentos de habilitação d empresa KOA TURISMO E )NTERCAMBIO 
LTDA  
191051202113:4:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
KOA TURISMO E INTERÇAMBIO LTDA não apresentou a certidão exigida no item 7.3 ; apresentou a certidão de falência vencida 
para o processo;;apresenfou balanço sem o devido registro na junta comercial e não a esentou p CRP do contador Não apresentou 
o contrato referente ao at e stado exigido no item 7.9.1 e não apresentou o comprovanteide inscrição ou cadastro exigido no item 
7.9.2. Pelos motivos expo tos a empresa segue inabilitada  
19/05/2021 13:4T:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo kerá feita a análise da habilitação da empresa subsequente.... 
19/05/2021 13:59:04 MENSAGEM PREGOEIRO 

- Em tempo: Nas declarações emitidas pela empresa KOA TURISMO E INTERCAMBIO 
errado 

1 

TDA o número do presente Processo está 
• 

i. 

19/0512021 13:52:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME não apresentou a certidão exigida n 
referente ao atestado exigido no item 7.9.1 
19/05/2021 13:54:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuoI

será feiti a análise da habilitação da empresa subsequente....  
191051202114:0:56 MNSAGEM PREGOEIRO 
AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI EPP apresentou autenticação nos do 
nome de tercei*: não apresentou a certidão exigida no item 7.3.6; certidão de falênci 
declarações ernktidas o número do presente processo está errado. 
19/05/2021 14:04:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
CORREÇÃO: as declarações emitidas com o numero do processo está errado foram 
VIAGEM E TURJSMO - EIRELI EPP e não pela KOA TURISMO E INTERCAMBIO LT 
19/05/2021 14:05:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a apuraW desse r?sultado informo-vos que será aberto agora o prazo para a 
19/05/202114:117:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
***as declarações emitidas com o número do processo errado foram anexadas  
19/05/2021 14:23:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em'ato continucomuni

1  
co a todos os interessados que será fixado o prazo de 08 (oitd  

documentos  ensejaram a inabilitação.  
19/05/2021 14:23:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Será obedecidala ordemide classificação até a apuração de uma proposta que atenda 
19/05/2021 14:23:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
O licitante deverá anexar a nova documentação no campo "DOCUMENTOS COMPL  
19/05/2021 14:23:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
De acordo como art. 48, § 3°, da Lei n° 8.666/93 onde todos os licitantes terão a opor 
que ensejaram ua inabilitação. No pregão, a aplicação subsidiária do art. 48 pode se 
10.520/02, especialmente porque representa economia processual ao órgão licitante. 
19/05/2021 14:24:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
O Prazo se encerrará dia 31/05/2021 às 17h0Omin.  
19/0512021 14:?4:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tenham todos uma excelente tarde.  

item 7.3.6 e Não apresentai( o contrato 

entos exigidos nos itens 7.3.5 e 7.9.1 em 
não é da comarca do domicilio; Nas 

vexadas pela empresa AGNilS TOUR 
como inserido na mensagem 

nifestação de interesse em interpor recurso. 

dias úteis para a apresentação dos 

ao edital. 

ENTARES" 

nidade de apresentar/sanar os documentos 
efetivada, por força do artigo 9° da Lei 

Gerado em: 24/06/2021 10:54:16 2 de 6 



1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 

CASCAVEL-CE 

0410B1202116:433 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitans bom dia. Dia 0710612021, às 08h3Omin daremos continuidade aos t abaihos. Estejam conectadqs e façam o 
acompanhamentó das mensagens no chat. 
07/06/2921 11:5c:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados nossas desculpas mas nao foi possível dar continuidade aos trabalhos no horprio determinado. 
07/06/2021 11:57:38 MENSAGEM PREGOEIRO 

07/06/202111:58:03 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 	 1 
Estejam conectados e façam o acompanhamento das mensagens no chat 

! 07/06/2021 15:01i:49 	MENSAGEM 	PREGOEIRO  
Boa Tarde a todok 	i 
07/06/2021 15:03:53 
Prezados Senhores 
tiveram a oporturvdade 
pode ser efetiva& 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
após ` término do prazo concedido de acordo com o art. 48, § 3°, 

d apresentar/sanar os documentos que ensejaram sua inabilit 
grfa  

por foi 	do artigo 9° da Lei 10.520/02, especialmente porque reprepenta 

Lei n° 8.666/93 onde todos os licitantes 
ão, onde no pregão, a apliOção do art. 48 

economia processual ao órgão licitante. 
07/06/2021 15:08:01 
Vale reforçaç quelo 
de todo o longo Oocediménto 

MENSAGEM PREGOEIRO 
objeWo deste dispositivo legal é o de economia de tempo e gastos

licitatório, dispendioso e demorado. 

J 
ara a Administração, evitando-se repetição 

, 
07/061202115:01:13 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
O artigo 48, § 3°, da Lei Federal n° 8.666/93 em comento prestigia e impõe efetividade
formalismo rh 	 ro oderado e eficiência, que apregoam, na medida do possível, a desbucr 
medidas que, sep afetar o princípio da estrita legalidade, logre obter resultados positivis, 
possível, atendo-se, assim, ao interesse  público aferido no caso concreto. 

' 
	princípios da economicidpde, do 

zação da atividade 'adminls rativa com 
legítimos e válidos ao melar custo 

07/06(2021 15:11:18 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Foi dportunizadolp todos  6s  participantes o direito de manifestar a intenção de recurso 

i 

atra o resultado apurado naquela ocasião. 
07/061202115:1 :56 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
De acordo com 	apuraop do sistema a ordem obedecida será: 1° lugar WEBTRIP A 
ME; 2° lugar KO TURISMO E INTERCAMBIO LTDA e 3° lugar e 4° lugares ALLERETpUR 
AGNUS TOUR 	AGEM 5 TURISMO - EIRELI EPP respectivamente. 	 I. 

1 
NC1A DE VIAGENS E TURISMO LTDA -

VIAGENS E TURISMQ,LTDA-ME e 

07/061202115:14:45 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Apenas a empresa ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME não anexou documentos complementares 
07/061202115:16:15 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Respeitada a ordem de clássificação a documentação anexada pela WEBTRIP AGEN 
analisada. 

IA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME foi 

07/06/202115:19:23 	MENSAGEM 	PREGOEIRO  
A WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME anexou tempestivamentf  
COMPLEMENTARES' osdocumentos que ensejaram sua inabNitaçâo. 

no campo -DOCUMENTO 
1 

07/06/2021 15:16:34 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Assim, após o oitavo dia útil e obedecida a ordem de classificação a WEBTRIP AGEN 
considerada HAEKITADÀ e consequentemente consagrada VENCEDORA do certame 

i 
IA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME foi 

, 
07106/2021 15:17:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agora o prazo pára manithstar recurso será concedido  
07/06/2021 15:3T:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

07/06/2021 15:49:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Será marcada mitra sessão para finalização dos trabalhos. Tenham todos uma excele e tarde 

1 

1 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE AÉR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Destá orma hoje as 15h0Omin daremos continuidade.... 

Após o indeferimento do recurso o processo seguirá tramitação  
07/06/202115:38:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa devera anexar sua proposta final, na forma estabelecida no edital  

1 
Gerado em: 24/06/2021 10:54:16 3 de 6. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVE 
CASCAVEL-CE 

Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: Não se aplica 
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE AÉREO NACIONAL, ATRAVÉS DE RESER 
CANCELAMENTO, INFORMAÇÃO SOBRE A FREQUÊNCIA, ROTEIROS E HORÁRI 
PROMOCIONAIS NA ÉPOCA DE EMISSÃO DOS BILHETES, EMISSÃO E ENTREGA 
INTERNACIONAIS 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.:  -3,00 

.......:::::>.-- 
- CE 	

1 
 

Modelo: Não se aplica 

A, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, 
DE VÔOS, APLICAÇÃO DE TARIFAS 

E PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E 

Valor Total: -3,00 

CLASSIFICAÇÃO 
lksizão ãoW 	: 	 Num Documento Oferta Inicial 	Ofertai Final 	ME 

1 WiEBTRIP AGENCIA bE VIAGENS E TURISMO LIDA - 	069 	07.340.99310001- 410.000,00 	-3,00 	 Sim 

2 10A TURISMO E INTE[ERCAM1310 LTDA 	 082 	34.140.729/0001- 0,01 	 -0,01 	 Sim 

3 ÁLLERETOLI,R VIAG ,NS E TURISMO LTDA-ME 	056 	08.436.05510001- 0,01 	 0,01 	 Sim 

4 ÂGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI EPP 	070 	24.538.99510001- 0,01 	 0,01 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS i 
Razão Social 	 Num Documento 

; 
I 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS I 	 , 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
02/031202114:06:24 	PUBLICADO 

02/03/2021 16:400 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1510312021 08:04:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/03/2021 09:1:58 	LANCE 	WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTD - ME (PARTICIPANTE 	410.000,00 

1510312021 09:1X:58 	LANCE 	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME (P TICIPANTE 056) 	 0,01 

15/0312021 09:17:56 	LANCE 	AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO- EIRELI EPP ( ARTICIPANTE 070) 	 0,01 

15/03/2021 09:17:56 	LANCE 	KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA (PARTICIP TE 082) 	 0,01 

15/031202109:17:56 	DISPUTA 

15/03/2021 09:24:20 	LANCE 	WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTD - ME (PARTICIPANTE 

15/0312021 09:3?:56 	T4MPO RANDOMICO 	 i 
15/031202109:37:57 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles 
é: PARTICIPANTE 069 

• realizado. O detentor da melhor oferta atual 

151031202109:3:57 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participanteá possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIP 
PARTICIPANTE56 

NTE 069, PARTICIPANTE 082, 

15/03/2021 09:3 :57 	FECHADO 1 

13 

15/03/2021  09:3,:07 	LINCE 	WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LT p-  ME (PARTICIPANTE 	 -3,00 
4£111.21911.34 ria.A111.AC 	1 A Mr.= 	[tr..", "ri =ORA" C Mi-Cor. n aJtot" 1 •re, ek !rir, InTre,InAll= 1.113,1 r, n4 

, 

15103/202109:4:57 HABILITAÇÃO 

15103/2021 09:4:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - E  
15/03/2021 11:39:26 MENSAGEM WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISM LTDA - ME 

Bom dia sr Pregoeiro, este campo do item referido não estava habilitado para inserção o documento.  
15/03/2021 11:42:05 MENSAGEM WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISM LTDA - ME 
Quanto ao balanI;o, este se encontra dentro do último exercício. Haja vistas, que a obri atoriedade referente ao exercício de 2020 
far-se-á necessária somente após o dia 30 de abril  
15/03/2021 11:44:50 MENSAGEM WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISM LTDA - ME 

Senhor pregoe0, peço a gentileza que verifique corretamente quais os campos foram isponibilizados para anexo de documentos, 
pois, não é possivel a inserção de documentação além destes campos do sistema 

Gerado em: 24/06/2021 10:54:16 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEÇ - CE 
CASCAVEL-CE 

15/03/2021 11:4640 IN/ MUTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
WEB1-41P AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME Inabilitado. Motivo: motivo expostos no chat 
15/03/2021 11:46:140 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA 
15/03/2021 11:49:81 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 069: Existe um campo OUTROS DOCUMENTOS para a inserção dos demais documentos. Ainda assim no 
campo CERTIDÃO ESPECÍFICA foi anexado um documento diverso, portanto não há argumento para o ocorrido  
19/0512021 13:47:1 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
KOA TURISMO E INTERCÁMBIO LTDA inabilitado. Motivo: não apresentou a certidão e igida no item 7.3.6; apresentou a certidão 
de falência vencida para o rocesso; apresentou balanço sem o devido registro na junta omercial e não apresentou p CRP do 
contador; Não apresentou contrato referente ao atestado exigido no item 7.9.1 e não apresentou o comprovante de inscrição ou 
cadastrb exigido n6 item 7..2.  Pelos motivos expostos a empresa segue inabilitada 	t. 
19105/202113:47:81 NO IFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da rneft)or ofe é ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME  • 1910512021 13:54:33 INA ILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
ALLERETOUR VIAGENS d TURISMO LTDA-ME inabilitado. Motivo: não apresentou a certidão exigida no item 7.3.6 e Não 
apresentou o contato referente ao atestado exigido no item 7.9.1  
19/0512021 13:54:p NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta

té  AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI EPP  
19105/2021 14:04:i2 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
AGNUS TOUR VIGEM E 

INABILITAÇÃO 

 - EIRELI EPP inabilitado. Motivo: apresentou autenbcação nos documentos exigidos nos itens 
7.3.5 e 7.9.1 em mime de terceiros; não apresentou a certidão exigida no item 7.3.6; certa ão de falência não é da comarca do 
domicilio; Nas declarações emitidas o número do presente processo está errado.  
1910512021 14:05:8 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

19/05/2021 14;201 EM ADJUDICAÇÃO 

19/05/202114:29:11 HABILITAÇÃO 

19/05/2021 16:51: 1 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 	% 
AGNUS TOUR V 	EM E YURISMO - EIRELI EPP reabilitado. Motivo: foi concedido prato legal - art. 48, § 3°, da Lei n° 8.666/93  
19/0512021 16:51:5i1 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melh 
NOTI  

r oferta .k AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI EPP  
19/05/2021 16:51: 	REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO  

ALLERETOUR VIA ENS E TURISMO LTDA-ME reabilitado. Motivo: foi concedido prazo!egal - art. 48, § 3°, da Lei n°-8.666/93  
19/051202116:51:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA  

4110 O detentor da melhpr oferta E ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME  
19/05/2021 16:52:04 REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

KOA TURISMO E IhTERCAMBIO LTDA reabilitado. Motivo: foi concedido prazo legal - aFt. 48, §-3°, da Lei n° 8.666/93  
19/05/2021 16:52:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 	 i 
O detentor da meltp+r oferta ê KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA  
19105/2021 16:52:11I REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME reabilitado. Motivo: foi concedido prazo legal - art. 48, § 3°, da Lei n° 
8.666/93 

9 

19/05/2021 16:52:1v NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhibr oferta é WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA -  
0710612021 15:17:58 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

07/06/2021 15:19:4k RECOSO MANIFESTADO AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIREL1 EPP 
Intenciono recurso, pois a empresa WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTD4 - ME, apresentou Certidão Especifica, 
com data superior a 30 (trinta) dias, conforme solicita o Item 7.3.6 do edital.  
0710612021 15:32:58 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

07/06/2021 15:36:50 MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA PREGOEIRO 

Será levada em conta a data de abertura do processo  
07/06/2021 15:36:57 EM ADJUDICAÇÃO 

07/06/2021 16:06:23 MENSAGEM WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 

Boa tarde, propostaTinal atualizada anexada. 

Gerado em: 24/06d021 10:54:16 	 5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL. - CE 
CASCAVEL-CE 

  

24106/2021 10:54 15 AlilUDICADO 

Rxn  

PREGOEIRO: VAN1A DE SOUZA PINHEIRO 

APOIO jÚdIS PEREIRA LOPES 

frt k 
 : 4.1U 

ja 
APOIO MAGALI SILVA DE LIMA ALkM  II )1A  

o 

Gerado em: 24/06/2021 10:54:16 
	

6 deQ 

2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUpICAÇÂO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012502201 
Processo Administrativo N° 0125022021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHE O 

Data de Publicação: 02/03/2021 14:06: 4 

TOTAL DO PROCESSO: -3,00 

WE13TRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  - ME 	07.340.99310001-90 	 -3,00 

LOTE 1 	Qunt.: 1 	 Num: 069 	 -3,00 	 Total: -3,00 

40 Item: 1 t nidade:ISERV Marca: Não se aplica t Modelo: Não se aplica 

APLICAÇÃO 1-2Ç TARIFAS PROMOCIONAIS NA ÉPOCA DE EMISSÃO DOS 1LNETES, EMISSÃO E ENTREGA DE 
PASSAGENS ,ÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS 

Descrição: SENVIÇOS DE TRANSPORTE AÉREO NACIONAL, ATRAVÉS D RESERVA, MARCAÇÃO; 
REMARCAÇAq, CANCELAMENTO, INFORMAÇÃO SOBRE A FREQUÊNCI ROTEIROS E HcRARIOS DE Vôos, 

Quantidade: 1 I 	 Valor Unit.: -3,00 
	

Total item: -3,00 

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEn0 

1114/A-ord2,. c.4i,e3, c-4  
APOIO MAGALI SILVA DE I A ALMEII/A 

• 

Gerado em: 24/06/2021 10:54:15 1 de 1 t 


